

# 彰化縣特殊境遇家庭子女孫子女就讀縣立高級中學學雜費減免辦法第二條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本辦法用詞，定義如下：</p> <p>一 特殊境遇家庭：指經申請戶籍所在地直轄市、縣（市）主管機關依本條例第四條及第四條之一規定，審核認定為特殊境遇家庭，子女孫子女就讀彰化縣縣立高級中等學校，具有學籍之學生，或依<u>高級中等以下教育階段非學校型態實驗教育實施條例</u>參與<u>高級中等教育階段實驗教育</u>，未入學<u>高級中等學校</u>取得學籍之學生。</p> <p>二 學雜費：指學費、雜費、</p>	<p>第二條 本辦法用詞，定義如下：</p> <p>一 特殊境遇家庭：指經申請戶籍所在地直轄市、縣（市）主管機關依本條例第四條及第四條之一規定，審核認定為特殊境遇家庭，子女孫子女就讀彰化縣縣立高級中等學校，具有學籍之學生。</p> <p>二 學雜費：指學費、雜費、實習實驗費等。</p>	<p>為保障特殊境遇家庭子女孫子女就學權益，依高級中等以下教育階段非學校型態實驗教育實施條例第十八條規定，爰配合修正，以符合規定。</p>

實習實驗 費等。		
-------------	--	--